

# **COMUNE DI MODOLO**

## Provincia di Oristano

Via Roma n 76 - c a p 08018 - Tel. 0785/35666 - Fax 0785 C.F. 00161500913 - E-mail: comune.modolo@marghine-planargia.it - E-mail U.T.: ufftecnico.modolo@marghine-planargia.it

#### Ufficio Tecnico

## ATTO DI LIQUIDAZIONE Nº 026 DEL 06.04.2010

Al Responsabile del Servizio Finanziario

OGGETTO: Liquidazione onorari per la redazione del Piano di Illuminazione Pubblica del Comune di Modolo all'ing. Biddau Antonello di Ploaghe (SS).

### IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

**Premesso** che con determinazione n. 43 del 02.07.2009 e n 05 del 30 03.2010 si è proceduto all'affidamento dell'incarico per la redazione del Piano di Pubblica Illuminazione all'ing Biddau Antonello di Ploaghe per l'importo complessivo di € 9 180,00 per prestazioni professionali;

Vista la parcella degli onorari, relativi alla solo progettazione preliminare e definitiva esecutiva dei lavori da cui si evince un credito del professionista pari a 9.180,00 compresa LV.A. e oneri connessi e riscontratale regolare;

Vista la fattura n. 19 del 13.11 2009 dell'ing Biddau Antonello di Ploaghe dell'importo di € 9 180,00 I V A ed oneri compresi;

Visto il Bilancio di previsione per l'esercizio 2010 in corso di predisposizione;

Accertata la regolarità degli atti,

Ritenuto dover provvedere in merito;

LIQUIDA

All'Ing Biddau Antonello di Ploaghe la somma di €. 9 180,00 per onorari relativi alla redazione del Piano di Illuminazione Pubblica del Comune di Modolo;

di imputare la spesa complessiva di €. 9 180,00 sul cap. 3518/2 – Conto Residui del bilancio di previsione per l'esercizio 2010 in corso di predisposizione

Il Responsabile dell'Ufficio Tecnico

Geom Angelo Demetrio Cherchi

Visto : Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott Madeddu Franco

